
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

USNESENÍ

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ze dne 12. listopadu 2014 č. 929

k Informaci o dosavadním plnění Akčního plánu České republiky Partnerství 
pro otevřené vládnutí a o dalším působení České republiky v iniciativě Partnerství 

pro otevřené vládnutí a o Akčním plánu České republiky Partnerství pro otevřené vládnutí 
na období let 2014 až 2016

             Vláda

             I. bere na vědomí  Informaci o dosavadním plnění Akčního plánu České republiky 
Partnerství pro otevřené vládnutí a o dalším působení České republiky v iniciativě Partnerství 
pro otevřené vládnutí, obsaženou v části IV materiálu č.j. 1260/14; 

            II. schvaluje Akční plán České republiky Partnerství pro otevřené vládnutí na období 
let 2014 až 2016, obsažený v příloze tohoto usnesení (dále jen „ Akční plán“);

           III. pověřuje ministra pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu zveřejnit Akční 
plán a jeho anglickou verzi na internetovém portálu Partnerství pro otevřené vládnutí;

            IV. ukládá

                1. ministru vnitra

                    a) plnit závazky uvedené v Akčním plánu, 

                    b) do 31. července 2015 a do 30. června 2016 zaslat ministru pro lidská práva, 
rovné  příležitosti  a  legislativu  informaci  o  stavu  a  způsobu  plnění  závazků  uvedených 
v Akčním plánu,

                2. ministru pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu předložit vládě 

                    a) do 30. září 2015 a do 31. srpna 2016 roční sebehodnotící zprávy o stavu plnění 
závazků uvedených v Akčním plánu,

                    b) do 30. června 2016 návrh nového Akčního plánu České republiky Partnerství 
pro otevřené vládnutí na období let 2016 až 2018,



                3. členům  vlády  a  vedoucím  ostatních  ústředních  správních  úřadů  poskytnout 
součinnost při plnění úkolů uvedených v bodě IV/1 a 2 tohoto usnesení. 

Provedou:

členové vlády, 
vedoucí ostatních 
ústředních správních úřadů

Předseda vlády

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.
 

2


